BAA

                        О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
                   В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                 ОТ 5.02.1993 ГОДА N 31 "О МЕРАХ ПО
              НОРМАЛИЗАЦИИ НАЛИЧНО-ДЕНЕЖНОГО ОБРАЩЕНИЯ
             В ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           26 мая 1993 г.
                               N 135

                            (САМР 93-14)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:
     1.   В   целях   создания  единой  системы  ценообразования  на
территории   Приднестровской  Молдавской  Республики  и  с  связи  с
утверждением  Министерством  экономики  и  финансов  Приднестровской
Молдавской  Республики  и  вводом  в  действие  с 1 апреля 1993 года
Положения   о  порядке  формирования  свободных  (рыночных)  цен  на
продукцию  производственно-технического назначения, товары народного
потребления,  работы  и  услуги, признать утратившим силу подпункт 4
пункта  7  Постановления  Правительства  Приднестровской  Молдавской
Республики   от  5.02.1993  года  N  31  "О  мерах  по  нормализации
налично-денежного обращения в Приднестровской Молдавской Республике"
в  части  включения в договорную цену транспортных расходов в объеме
фактических  затрат  сверх установленных предельных уровней торговых
надбавок.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ